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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD BELLO - ANTIOQUIA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: GREYMAN CAMPOS TRUJILLO 

RADICADO: 2018-1405 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 13-05-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

217-
93237076

04-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $9,598,605 $9,598,605 27 $204,687 $204,687 $0 $9,803,292

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $9,598,605 31 $231,796 $436,484 $0 $10,035,089

01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $9,598,605 31 $231,796 $668,280 $0 $10,266,885

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $9,598,605 30 $219,853 $888,133 $0 $10,486,738

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $9,598,605 31 $224,122 $1,112,255 $0 $10,710,860

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $9,598,605 30 $215,182 $1,327,437 $0 $10,926,042

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $9,598,605 31 $220,584 $1,548,020 $0 $11,146,625

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $9,598,605 31 $219,837 $1,767,857 $0 $11,366,462

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $9,598,605 28 $201,257 $1,969,114 $0 $11,567,719

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $9,598,605 31 $219,743 $2,188,857 $0 $11,787,462

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $9,598,605 30 $210,845 $2,399,703 $0 $11,998,308

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $9,598,605 31 $217,499 $2,617,201 $0 $12,215,806

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $9,598,605 30 $209,031 $2,826,232 $0 $12,424,837

Contraparte
Greyman Campos Trujillo |
93237076

Radicado
0508840030022018014050
0

Liquidando Hasta
25-05-2021

Capital

$9,598,605

Intereses

$9,717,589

Agencias en derecho

$576,000

Total

$19,892,194



01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $9,598,605 31 $213,650 $3,039,882 $0 $12,638,487

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $9,598,605 31 $212,802 $3,252,685 $0 $12,851,290

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $9,598,605 30 $204,752 $3,457,437 $0 $13,056,042

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $9,598,605 31 $209,877 $3,667,314 $0 $13,265,919

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $9,598,605 30 $201,825 $3,869,139 $0 $13,467,744

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $9,598,605 31 $207,700 $4,076,839 $0 $13,675,444

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $9,598,605 31 $205,422 $4,282,260 $0 $13,880,865

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $9,598,605 28 $190,164 $4,472,424 $0 $14,071,029

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $9,598,605 31 $207,416 $4,679,840 $0 $14,278,445

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $9,598,605 30 $200,266 $4,880,106 $0 $14,478,711

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $9,598,605 31 $207,131 $5,087,237 $0 $14,685,842

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $9,598,605 30 $200,082 $5,287,319 $0 $14,885,924

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $9,598,605 31 $206,562 $5,493,880 $0 $15,092,485

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $9,598,605 31 $206,941 $5,700,822 $0 $15,299,427

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $9,598,605 30 $200,266 $5,901,087 $0 $15,499,692

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $9,598,605 31 $204,851 $6,105,939 $0 $15,704,544

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $9,598,605 30 $197,599 $6,303,537 $0 $15,902,142

Codigo
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Anual
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01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $9,598,605 31 $203,042 $6,506,580 $0 $16,105,185

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $9,598,605 31 $201,706 $6,708,286 $0 $16,306,891

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $9,598,605 29 $191,279 $6,899,565 $0 $16,498,170

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $9,598,605 31 $203,423 $7,102,989 $0 $16,701,594

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $9,598,605 30 $194,460 $7,297,449 $0 $16,896,054

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $9,598,605 31 $196,150 $7,493,598 $0 $17,092,203

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $9,598,605 30 $189,171 $7,682,769 $0 $17,281,374

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $9,598,605 31 $195,476 $7,878,245 $0 $17,476,850

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $9,598,605 31 $197,110 $8,075,356 $0 $17,673,961

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $9,598,605 30 $191,309 $8,266,665 $0 $17,865,270

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $9,598,605 31 $195,188 $8,461,853 $0 $18,060,458

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $9,598,605 30 $186,559 $8,648,412 $0 $18,247,017

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $9,598,605 31 $189,102 $8,837,514 $0 $18,436,119

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $9,598,605 31 $187,743 $9,025,257 $0 $18,623,862

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $9,598,605 28 $171,502 $9,196,758 $0 $18,795,363

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $9,598,605 31 $188,617 $9,385,375 $0 $18,983,980

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $9,598,605 30 $181,593 $9,566,968 $0 $19,165,573
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9336

01-05-
2021

25-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $9,598,605 25 $150,622 $9,717,589 $0 $19,316,194
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